



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 52/36-55-296, 52/36-55-352, 52/36-55-495, 52/36-55-521

Fax. 52/36-55-496, 52/36-55-752

ISO 9001: 2008

ISO 14001: 2004

PN-N 18001:2004

ISO 27001: 2005

NZZ/37/D/14

Bydgoszcz, dnia 30.07.2014 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków do chirurgicznego mycia i pielęgnacji rąk, dostawa preparatów dezynfekcyjnych, środków leczniczych-antyseptyków, produktów biobójczych i produktów uzupełniających oraz naboju do sterylizatora STERI-VAC 5XL.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień i dokonuje modyfikacji treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Dotyczy Grupy nr 1

Prosimy o wyjaśnienie czy w pozycji 6 Zamawiający dopuści preparat działający na spory C.difficile w czasie 1 godziny?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy Grupy nr 1

Prosimy o wyjaśnienie czy w grupie 1 Zamawiający wymaga, aby wszystkie preparaty pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 3

Dotyczy Grupy nr 1

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie ilości wymaganych pasków testowych dla preparatu zaoferowanego w pozycji nr 6.

Odpowiedź na zapytanie:

Na 1100 litrów preparatu Zamawiający wymaga 33 opakowania po 100 sztuk w opakowaniu.

Pytanie nr 4

Dotyczy Grupy nr 1

Czy w pozycji 6 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu osiągającego pełne żądane spektrum w czasie max 1 godziny w stężeniu 1%. Niższe stężenie, pozwoli Zamawiającemu na zmniejszenie kosztów ponoszonych przy zakupie produktu do dezynfekcji narzędzi.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 5

Dotyczy Grupy nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z grupy nr 1 pozycji 6? Umożliwi to większej ilości wykonawców na złożenie oferty, a Zamawiającemu pozwoli na wybranie najkorzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie 6

Dotyczy Grupy 25

Czy Zamawiający dopuści chusteczki nasączone preparatem zarejestrowanym jako wyrób medyczny, na bazie etanolu i propanolu o wymiarach 13 x 20 cm, spełniające pozostałe wymagania zawarte w SIWZ ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

Pytanie 7

Dotyczy Grupy nr 12

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie plastikowych plomb do kontenera o wymiarach całkowitych 6,5 cm x 3cm, bez regulowanej długości zacisku?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie 8

Dotyczy Grupy nr 19

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby testy biologiczne o szybkim odczynie do sterylizacji parą wodną były bez dodatku enzymów, nie ma bowiem żadnego praktycznego uzasadnienia? Ponadto czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w komplecie do testów inkubatora bez panelu LCD, który nie ma wpływu na użytkowanie oraz kruszarki?

Dodatkowo informujemy, że kruszarka jest dołączona do każdego opakowania testów.

Wymagania stawiane przez Zamawiającego spełnia jedynie jeden produkt na rynku, odstąpienie od nich pozwoli na uzyskanie niższej ceny i zachowanie zasad uczciwej konkurencji.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 9

Dotyczy Grupy nr 23

Czy zamawiający dopuści gotowy do użycia środek o spektrum działania B, Tbc, MRSA, F, V (HBV, HIV, HCV, Vaccinia) w czasie do 5 minut. Spory w czasie do 45 minut. Aktywność preparatu do 28 dni. O pH wynoszącym 5,0 (+/- 0,5) spełniający pozostałe zapisy SIWZ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 10

Projekt umowy Załącznik nr 3 do SIWZ par. 4 ust. 12. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy, biorąc pod uwagę zapisy ust. 15 i ust. 18, zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu z ust. 12: „jak również Zamawiający ma również prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie lub reklamowanego umowy przedmiotu umowy, chyba, że skorzysta z uprawnień, o których mowa w ust. 15”.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 11

Projekt umowy Załącznik nr 3 do SIWZ par. 4 ust. 15. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy, biorąc pod uwagę zapis par. 16, zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu: „W przypadku zwłoki w należyтым wykonaniu umowy lub jej części przez Wykonawcę, Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 2 % wartości brutto nie dostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki” na zapis: „W przypadku zwłoki w należyтым wykonaniu umowy lub jej części przez Wykonawcę, Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 0,2 % wartości brutto nie dostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki”.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 12

Projekt umowy Załącznik nr 3 do SIWZ par. 4 ust. 18. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy, zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu: „W przypadku rozwiązania umowy w tym odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy Zamawiający ma prawo obciążyć go karą umowną w wysokości 10 % całkowitej wartości brutto przedmiotu niniejszej umowy, o której mowa w par. 1 ust. 2 (...)” na zapis: „W przypadku rozwiązania umowy w tym odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy Zamawiający ma prawo obciążyć go karą umowną w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy (...)”.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 13

Projekt umowy Załącznik nr 3 do SIWZ par. 8 ust. 1 pkt 5). Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy, zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisu: „zmiany stawki VAT, w przypadku zmiany stawki VAT wprowadzonej właściwymi przepisami” poprzez zapis: „zmiany stawki VAT, w przypadku zmiany stawki VAT wprowadzonej właściwymi przepisami, w takim przypadku zmieni się wartość stawki VAT oraz ceny brutto, ceny netto pozostaną bez zmian”.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 14

Projekt umowy Załącznik nr 3 do SIWZ par. 8. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz biorąc pod uwagę zapisy „Zasad środowiskowych i BHP dla firm zewnętrznych/wykonawców” pkt. b: „za odpady wytworzone w czasie realizacji umowy odpowiada Wykonawca/Dzierżawca, w tym za systematyczny wywóz odpadów powstałych w czasie realizacji umowy oraz po zakończeniu działalności (chyba, że umowa stanowi inaczej); wnioskujemy o dopisanie do par. 8 ust. zawierającego zapis, że „Wykonawca nie odpowiada za wywóz odpadów związanych z realizacją niniejszej umowy”. Wniosek ten jest podyktowany aktualnym stanem prawnym - Wykonawca zgodnie z wejściem w życie od 01.01.2014 r. nowej ustawy o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi nie ma już obowiązku przyjmowania opakowań po produktach, które są przedmiotem niniejszego postępowania /interpretacja MŚ z 07.01.2014/. Wskutek powyższego Wykonawca wnioskuję jak w pytaniu.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zamawiający